

Axbergs områdesgrupp

Årsrapport 2019

Områdesgruppens medlemsföreningar:

Axberg-Hovsta hembygdsförening, , Föreningen Lången, Axbergs IF, Axbergs folkets hus, Hovsta IF, Hovsta scoutkår, Kårsta golfklubb, Lillån fotbollsklubb, Lillåns innebandyklubb, Lillån tennisklubb Lillåns fritidsgård, Lillåträffen, PRO Axberg Hovsta Lillån, Lions Örebro-Lillån, Lundhagskyrkan, Axberg-Hovsta Röda Korskrets, SPF Seniorerna Axberg-Ervalla, Svenska kyrkan Axbergs församling, Axbergs ryttarteam, Örebro norra trädgårdsförening

Samordnande förening enligt avtal med Fritidsförvaltningen:

Lundhagskyrkan (Hovsta frikyrkoförsamling)

Funktionärer:

Göran Sturve, ordförande

Roland Palm, sekreterare

Ordinarie sammanträden dag och plats:

24 januari Lundhagskyrkan

21 mars Lundhagskyrkan

23 maj Kårsta golfklubb

22 augusti Lillåns församlingshem

14 september Axbergsdagen

10 oktober Lillåträffen

5 december Lundhagskyrkan

Samordningsgrupp för Axbergsdagen

Solweig Magnusson, Bosse Melkersson, Göran Sturve med samordningsansvar för Axbergsdagen har möts 8 gånger varav några gånger med Fredrik Lindkvist som gjort layoutarbetet. Tack till Fredrik för uppskattad insats!

Axplock av initiativ och händelser ur årets kalender och verksamhet:

Ingen flytt av travet till Kvinnersta

Lyckad nattbandy i Lillån med 500 besökare i en skola under utbyggnad. Lillåns församlingshem hade öppet och Axbergs församling och Lundhagskyrkan fanns på plats med personal.

Lansering av hemsidan med Bosse Melkersson som webmaster

Det blev trots byggnationerna på Hovstaskolans grusplan valborgsmässöfirande med god uppslutning på Lundhagskyrkans mark.

Ris- och kompostdepån temporärt placerad öster om hovstarondellen i väntan på bygglov

Traditionsenligt vårsammanträde på "golfen" med inledande pröva-på-putt samt planering för Axbergsdagen.

Trafiksäkerheten vid Bäckgatan förbättrad.

Axbergs ryttarteam välkomnades som medlem i områdesgruppen.

Premiärgenomförande av Axbergsdagen den 14 september. Områdesutvecklingsbidrag från Fritidsförvaltningen på 25.000:- och totala kostnader 28.574:-för material. 3.574 täckt av administrationsbidrag.

Trafikverket och kommunen har under hösten genomfört en s.k. ÅVS-studie gällande trafiksituationen vid E18/E20 samt R50. Hans Axelsson och Göran Sturve deltagit som representanter för områdesgruppen

Dialogmöten om samverkan mellan civilsamhälle och kommun inför revision av Överenskommelsen har hållits med Per Hector som moderator. Beslut om ny Överenskommelse samt val till Samverkansrådet vid rådsmöte i Föreningarnas hus den 4 december.

Områdesgruppen och Fritidsgården var inbjudna till kommunledningens rådsberedning i Lillån den 18 november. Johnny Karlsson, Göran Sturve och Anette Andersson deltog.

Återkommande förstörelse av busskurer vid Lillåns skola samt förstörelse under sommaren i och omkring Lillåns skola och Hovstaskolan samt golfklubben.

Skrivelser och uppvaktningar:

Skrivelse till region Örebro angående busstider och –linjer.

Anmälan till tekniska förvaltningen angående vandalisering av busskurer vid Lillåns skola utan åtgärd samt telefonanmälan (6 ggr) till reklamföretaget JCD som ansvarar för busskurerna utan någon återkoppling

Skrivelse till Tekniska nämnden angående behov av åtgärder vid busskurerna vid Lillåns skola undertecknad av Lillåns skolans rektorer, fritidsgårdschef samt områdesgruppens ordförande

Samtal med kommunalråd och tjänstemän 14 oktober och 2 december om områdesgruppernas roll och mandat.

Allmän observation:

Under 2019 har ingen kontaktperson för områdesgrupperna funnits i kommunen eftersom den tjänsten dragits in och avtal uteblivit vilket skapat en osäkerhet om kommunens aktuella och framtida planer och intentioner med områdesgrupperna.

För Axbergs områdesgrupp

Hovsta december 2019

Göran Sturve, ordförande